EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 002/2025

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
123851/2025 INDEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Eixo Específico

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1235 / GUILHERME MANUEL PIRES DE CASTRO 1.00 1.50 2.50

2 1234 / ALEXANDRE CESAR MARTINS IZELLI 2.00 0.00 2.00

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Língua Inglesa

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1236 / NOELIO FONSECA DA SILVA 3.00 5.00 8.00

EDUCAÇÃO FÍSICA/Artes Marciais e Lutas Corporais

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1238 / PALOMA EGASHIRA ARIKI 1.75 4.00 5.75

2 1233 / MICHEL EDUARDO KOBAYASHI AROZIO 1.00 3.00 4.00

PCONH: Prova de Conhecimentos

PTITL: Prova de Títulos e Documentos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 29 de abril de 2025.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 002/2025   Pag. 1